

## Neulaniementie välillä Sarastuskaari-Microkatu, katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen asettaminen nähtäville

Kaupunkirakennelautakunta 12.02.2025 § 25

2277/10.03.01.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:

hankepääällikkö Jukka Eskelinen, puh. 044 718 5421  
suunnitteluinsinööri Kati Toikkanen, puh. 044 718 5083  
kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

### Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään että se asettaa julkisesti nähtäville otsikossa mainitun katu- ja hulevesisuunnitelman.

### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

### Selostus

Neulaniementien katusuunnitelmakokonaisuus välille Savilahdentie-Neulalahden eteläkärki käsiteltiin kaupunkirakennelautakunnan kokouksessa 13.9.2023. Katusuunnitelmat olivat nähtävillä 21.9-6.10.2023 ja ne hyväksyttiin marraskuussa 2023.

Vuoden 2023 aikana osoitteessa Neulaniementie 5 käynnistyi merkittävä Kuopion Pääpoliisilaitoksen Poliisitalo -hankkeen suunnittelu. Kadun rakennushankkeen ja Poliisitalo -hankkeen toteuttamisesta pidettiin maaliskuussa ja toukokuussa 2024 katselmukset, jossa olivat mukana Pohjois-Savon ELY-keskuksen, Poliisitalo -hankkeen sekä kaupungin edustajat. Katselmuksissa tarkasteltiin liito-oravan kulkuyhteyden toteutumista etelä-pohjoissuunnassa, Varikonpuistosta kohti Savisaarta.

Pohjois-Savon ELY-keskuksen Ympäristö ja luonnonvarat-vastualueen vaatiman linjauksen mukaisesti katusuunnitelmaa sekä Poliisitalo -hankkeen suunnitelmia tuli tarkastella kokonaisuutena siten, että liito-oravan kulkuyhteys saadaan turvattua metsäisenä vyöhykkeenä. ELY-keskuksen esityksen mukaisesti molemmista hankkeista tuli laatia muutossuunnitelmat. Katusuunnitelman muutoksella voidaan luoda paremmat edellytykset luonnonsuojelulain mukaisien kulkuyhteyksien turvaamiseksi sekä edesauttaa merkittävän Poliisitalo-hankkeen toteutumista.

Poliisitalo -hankkeen päivitetty hankesuunnitelma valmistui marraskuussa 2024. Poliisitalo -hankkeen osalta liito-oravan kulkuyhteyden turvaaminen on huomioitu osana asemakaavapäällikön 17.1.2025 myöntämää poikkeamispäätöksessä koskien tontin kokonaisjärjestelyjä. Poikkeamispäätös on lainvoimainen 5.2.2025.

Neulaniementien muutossuunnitelmassa kadun poikkileikkausta ja linjausta on muutettu siten, että katualueelle jää enemmän isokokoisia puita sekä suoja puustoa Neulaniementien ja Poliisitalo -hankkeen väliselle alueelle. Ratkaisuun on päädytty katselmuksien ja keskustelujen perusteella, jotka kaikki osapuolet ovat hyväksyneet (ELY, Senaatti ja kaupunki). Kadun kokonaisleveyttä on kavennettu poistamalla kadun pohjoisreunan, ajoradan ja pyöräväylän välissä oleva istutuskaista sekä kadun eteläpuolen bussipysäkkisyvennys. Muutoin

katusuunnitelma noudattaa vuoden 2023 hyväksytyn katusuunnitelman mukaisia periaatteita ja ratkaisuja, väylien leveyksineen.

Neulaniementien rakentamisen kustannusarvio säilyy vuoden 2023 hyväksytyn katusuunnitelman mukaisena. Neulaniementien rakentamista on tarkoitus jatkaa vuoden 2025 aikana.

Vaikutusten arviointi

Vaikutusten arviointi on tehty vuoden 2023 katusuunnitelman laatimisen yhteydessä ja se on päivitetty katusuunnitelman muutoksen yhteydessä.

**Liitteet**

2277/2023 Neulaniementien katusuunnitelma välillä Sarastuskaari-Microkatu, asemapiirustus  
2277/2023 Vaikutusten ennakoarviointi, Neulaniementie